VENDIM 1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “ARC” shup.k ™~ -
Il|1
Sot mé daté 13.12.2016, né seliné ¢ shogérisé “ARC” shp.k me adresé: Rruga *Shemsie Hakd"
Kompleksi Matrix, Tirane, u mbajt mbledhja ¢ Asamblesé s2 Pérgjithshme ¢ ortakéve 1 shogense.

Shogeria “ARC™ sh.p.k €shié persen juridik shaiptar i regjistruar pe (endren Kombétare 1 Biznesit
(QKB) ne date 28.05 2008 dhe pajisur me numer unik identifikimi K81728025F

Ortakét e shogérist jané -

Z. Arnan Leskaj, shtetas shgiptar;-i-hiri 1 Astnt, lindur 08 Tirané, mé daté 11 Prill 1968
banues né Tirané né Adresén: Buﬂz\md;’: Gierg) Fishta™ Pallati nr.l/ 5 Ap nr. 64, mbajiés i
kartés 5¢ identitetit me nr. 0254834) 9, madhor me zotési 1€ ploté juridike dhe pér 12 vepruar.

- Z. Besnik Leska, shietaé shqipiar:d biri i Astritit, lindur né Tirané mé daté 30 Qeshor 1976
banues né Tirané né Adresén: Blyi Bavjam Curri Pallati nir. 6 mbajtés i kanés s& identitetit me
nr.027826491, madhm\m 20tEs1 1€ ploté juridike dhe pér té vepruar,

Megénése né k&€ mbledhie ishin 1€ prasishém 1& giithé ortakét e késaj shogérie dhe kuorumi i

nevojshém pér mamrjen ¢ Vendimeve 1€ viefehme &shié realizuar, Z. Besnik Leskaj, né cilésing e

Kayetarit & mbledhjes; e deklaroi até 1€ hapur dhe paraqiti rendin e dités si mé poshté:

. Miratimin pér dhénie huaje né favor 12 shogérisé “M&P-1" Sh.p.k né vierén prej 232,000
€ (dygind e tridhjet# e dymijé eurn), pér njé periudhé prej dvmbédhjet? muajsh
kalendarik nga dita ¢ disbursimit t& shumés s& hussé

2. Pérvlerén e huas?, interesi q& dubet & shiyhet nga shogéria “M&P-I"Sh.P.K do 1 jete
1% pér ¢do muaj & kohézgiatjes 58 ketij afari.

3. Ne rast paafiésic paguese té shogériss “M&P-1" ShP.K pér pérmbushien e detyrmit ndaj
shoqérisé “ARC" Sh.P.K. do té zhatohet Kushti Penal pér kalimin e njé apartamenti né
prongsi t€ shogérisé “ARC” ShPK me siperfagie 160 m2 né kompleksin gé do 1&
ndértohet nga shogéria “M&P-1" ShP.K me vendodhie né Rrugén e Dibrés. Zona
Kadastrale 8360, Tirang,

4. Nenshkrimin ¢ maméveshjes siguruese pran Noterit, pér t'u depozituar né Regjistrin ¢
Barrave Siguruese me géllim qé t& vendosen né favor té shogérisé "ARC” Shpk 40% e
kuotave t€ shoqérisé “M&P-1" Sh. p.k.

Kryetari i mbledhjes pasi vérejti se pjesémarria né kété mbledhje éshié & mjaftueshme dhe u sigurua se
ortaket ¢ shogérisé ishin t& informuar né lidhje me rendin e dités, shqvrtuan me vémendje mbi
Geshitjet ¢ rendit 1€ dités duke réné dakord pér s mé sipér, n€ ményré unanime dhe me vullnetin e tyre
té liré dhe & ploté:

VENDOSEN

I, Miratmin pér dhénie huaje né favor 1 shogerise “M&P-I" Sh.p.k né vierén prej 232,000
€ (dyqind ¢ midhjete e/ dymijé euro), pér mie periudhé prej dymbédhjeté muajsh
kalendarik nga dita e disbursimit t¢ shumés s5 huasé
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Pér vierén e hunsé, interegi q& dubet & shiyhet nga shogéria “M&FI“SILP.K do 1€ jete
1% pér ¢do mua 1€ kobezgiaties s¢ kétij afati.

3, Né ras paafi€sic paguese 1€ shogérizé “M&P-1" ShP.K per pannbru.shjqn € detyrimit nda,
shogérisé “ARC™ Sh.P.K, do t& zbatohet Kushti Penal pér kalimin ¢ nj enti ng
pronési € shogérisé “ARC™ ShPK me sipsrfagie 160 m2 né kompleksin g& do 1€
ndértohet ngn shogéna “M&P-I" ShPK me vendodhje né Rrugén e Dibrés, Zona
Kadastrale 8360, Tirang

4. Neénshkrimnin ¢ mmufgﬂuqs sipuruese prané Noterit, pér t"u depozituar né Regjistrin e
Barrave Siguruese me géllint.gé 1€ vendosen né favor 18 shog@nsé “ARC™ Shp.k 40% ¢
kuolave 1& shogérisé “M&P-I" Sh. p.k.

Pasi nuk pati ceshitje (e fjera penia d:shmm:; Kryetari 1 mbledhjes e deklaro mbledhjen te mbyllur
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e Shogerise “ARC” sh.p.k
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; it Rruga"Ismail Qemali”, pallan “"GENER 27, Tirane

NIPT:L32026015L

vﬂnnm 1 ASAMBLESE SE SHOQERISE “ M&J“I"” sn\

Nr.5, Date 1412.2016 /{ & 3 PR . *.-\
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Né Tirané, 1&%&‘ .4 122016 , né seliné e Shogérisg; M 3 h;} me Nipt
1.32026015L \ehe adresé: Re/ Tsmail Qemali”, Pallati * Gener 2, fhiml Tifine,

.-'- JF
....---"'lI

e e
1. Z. Redi Pez.a, zotérues 1 1(njé) kuote 1€ vetme 1€ Shuq “(ose tetedhjete
pieséve), duke pérfagésnar 80% (tetédhjeté pérgind) té kap!tlitt themeltar me té
drejte vote, L

(aésiit%&iéte pjeseve),

2. Z. Bujar Hugi, zotérues.i 1(njé) kuote té vetme 1€ Shogeéri
me4e drejté vole;

duke pérfagésuar 2{}% {qjazcte pérgind) & kapitalit themel

Asambleja éshié thirrur ng zbatmsfq.ﬁe kﬂﬂfﬂrm Ligiit nr. 9901, daté 14.4.200
dhe Shoqeriié Tregtare” dhe Staﬁ:ﬂ& Shogérisé Ndérsa éshié realizuar kuorumi 1 nevojshem
pér té proceduar me rendin e ditésdifeper 1é marre vendime té viefshme.

QAT

Ortaket mblidhen pér 1é diskutuar dhe vendosur mbi kete:

REND DITE :

1. Marrja hua e Shogerise “ M&P-1 ~ Shpk, népermjet Kontrates sé Huasé e cila do té lidhet
prané Zyres Noteriale, me huadhénés shogériné “ARC” Sh.P K, person juridik shqiptar
regjistruar né Qendrén Kombétare 1€ Biznesit (QKB) né daté 28 052008, pajisur me
numer unik identifikimi NIPT K81728025F.

3

Viera e huasé qé do 1& merret nga shogéria “ARC” Sh.P.K do té jet¢ 232, 000 € (dygind
e ridhjeté e dymijé euro) pér njé periudhé prej dymbédhjete muajve kalendarik nga dita
e dishbursimit t& shumés sé huase.

3. Né rast paafiésie paguese, shogéria “M&P-I" Sh.P.K do té zbatojé Kushtin Penal per
kalimin e njé apartamenti né pronési té shogérisé “ARC” ShP.K me siperfagje 160 m’ né
kompleksin ge do té ndértohet nga shoqéria “M&P-1" Sh P K me vendodhje né Rrugén e
Dibrés, Zona Kadastrale 8360, Tirané

4. Rénien dakord pér nénshkrimin né emér 1€ shogérise “M&P-T" ShP K té marréveshjes
siguruese prané Noterit, pér t'u depozituar prané RBS (Regjistri i Barréve Siguruese) me
qéllim gé té vendosen né favor té barremarrésit 40% ¢ kuotave té shogénsé “M&P-1"
Sh.P K si kolateral
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VEREHET SE: :
Ne diskutim sa me siper, Ortaket e Shoqerise “Map.j- Sh L Lo
Fw SN *.
I S -
VENDOSEN: \ 4 N

Martja hua e Shogerise “ M&p-] » Shpk, nepermiet Kontrates se Huaﬁ\{éﬂ_a do te lidhet
prane Zyres Noteriale, me huadhenes shogéring “ARC™ ShPK, person jiiridik shqiptar
regjistruar né Qendren Kombétare té Biznesit (QKB) ng date 28.05.2008. pajisur me
numer unik identifikimi NIPT K81 T28025F

Viera e huasé qé do ¢ Merret nga shogéria “ARC™ Sh p K do t€ jeté 232 000 € (dygind e
tridhjeté e dymijé euro) pér nje periudhe prej dymbedhjete muajve kalendarik nga dita e
disbursimit té shumes se huasé: Per gdo muaj pérgjate kesaj periudhe, shogeria “M&P-1 ~
Shpk do té paguajé interesin” '

shogerise “ARC” ShPK. { -

€ vjeren 1% té shumés totale ne favor t& huadhenesit,

arie

NE rast paafiesie Paguese, shoqéria “M&p-p ShPK do e zbamjéﬁushtin Penal per

kalimin e njé apartamentj na Pronesi te shogerisé "ARC™ Sh p K nie _gipt qie 160 m* ne
kompleksin ge do ¢ ndertohet nga shogeria “M&Pp- Sh.P.K me vetdadhje ne Rrugen e
Dibres, Zona Kadastrale 8360, Tirane i

-
Renien dakord P& neénshkrimin né emer t€ shogeérise “M&poy- SHP K 1€ marreveshjes
siguruese prang Noterit, per t'y depozituar prang RBS (Regjistri i Barréve Siguruese) me
qéllim qé 1& vendosen né favor té barremarrési 40% e kuotave té shoqérise “M&p-p
Sh.P K si kolatera]

Autorizohet 7 Red Peza, ne cilesine ¢ Administratorit e Shogerise, per kryerjen e te
giitha veprimeve per lidhjen e kontrates prane Noterit si dhe te gjitha progedurave te tjera
te nevojshme

Duke mos Patur asnje geshtie tieter per te diskutuar ¢ vendosur mbledhja konsiderohet e mbylur

ORTAKET

di P@ZA Z.Bujar HUQI
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Sol me date 15.12.2016 (d}rmijeegjashlemhedhjet&} vertelo] nenshkrimin e Redj Peza _ j
datelindjes 17,031 98 Llindur dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike
dhe per te Vepruar, i njohur personalisht prej meje  Bujar Hugi. datelindjes 17.05.1967,
lindur ne Rﬂde,DméE’-ﬂile banues ne Dures, madhor dhe me zo1esi (o plote juridike dhe per
1€ vepruar, 1 njohyr personalishe prej meje | te cilet deklaruan se sa me siper eshte nenshkryar
prej tyre dhe une nnterja'M&}Iiinda E. Demollari verteloj nenshkrimin e saj sipas ligjir,
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REZULTATETE KERKIMIT

N | Rezullatit te Kerkimit: D-20161214114342 E;j: E Son
Data e Rezuftalit te Kerkimit: 4122016 [ am “
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